PAGE
2

[image: image1.jpg]

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОВАРОВСКИЙ  КУЛЬТУРНЫЙ  ЦЕНТР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПОВАРОВО

СОЛНЕЧНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АУ «ПОВАРОВСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»)

             ПРИКАЗ

«17»___02_______2015 г.

         № 5

Об утверждении плана по противодействию коррупции в Автономном учреждении «Поваровский культурный центр» на 2015-2016 годы

        В целях совершенствования организации деятельности Автономного учреждения «Поваровский культурный центр» по противодействию коррупции, повышения эффективности мер по противодействию коррупции, предупреждения совершения коррупционных правонарушений работниками Автономного учреждения «Поваровский культурный центр», реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» и постановления Главы муниципального образования городское поселение Поварово Солнечногорского муниципального района от 10.11 2014 г. № 392 «Об утверждении Положения об антикоррупционной политики в муниципальном предприятии, учреждении муниципального образования городское поселение Поварово Солнечногорского муниципального района Московской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в Автономном учреждении «Поваровский культурный центр»  на 2015-2016 годы.

2. Координацию работы структурных подразделений Автономного учреждения «Поваровский культурный центр» по выполнению плана противодействия коррупции в Автономном учреждении «Поваровский культурный центр» на 2015-2016 годы возложить на заместителя директора по безопасности и административно-хозяйственной части Вознесенского А.Ю.

3. Заместителю директора, главному бухгалтеру, художественному руководителю Автономного учреждения «Поваровский культурный центр» обратить внимание на личную ответственность за исполнение плана по противодействию коррупции в Автономном учреждении «Поваровский культурный центр» на 2015-2016 годы

4. Заместителю директора Вознесенскому А.Ю. ознакомить вышеперечисленных лиц с настоящим приказом под роспись в течение 10 рабочих дней со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор

АУ «Поваровский культурный центр»                                                      Я.В. Кузнецова

Ознакомлены:                                  Вознесенский А.Ю.

                                                           Ромахина С.А.

                                                           Скороходова В.Г.